
Zarządzenie Nr 73/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 12 marca 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 72/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 marca 2019 r. w sprawie zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. Wójt 

Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



8.04.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/73/załącznik 1.html 1/1

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 73/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 marca 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
855      Rodzina 12 244 466,67 12 244 466,67 0,00 931,00 12 245 397,67
 85503     Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 0,00 931,00 931,00

  2010    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 931,00 931,00

   Zlecone   Zlecone 0,00 0,00 0,00 931,00 931,00
    O  Organ 0,00 0,00 0,00 931,00 931,00

     0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 931,00 931,00

      Razem 147 516 013,57 148 216 013,57 0,00 931,00 148 216 944,57

 
 



8.04.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/73/załącznik 2.html 1/2

Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 73/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 marca 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
010      Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 15 314 500,00 -75 850,00 75 850,00 15 314 500,00
 01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 15 311 000,00 -75 850,00 75 850,00 15 311 000,00
  3030    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 5 850,00 5 850,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 5 850,00 5 850,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 5 850,00 5 850,00
     0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 5 850,00 5 850,00
  4260    Zakup energii 1 080 000,00 1 180 000,00 0,00 70 000,00 1 250 000,00
   Własne   Własne 1 080 000,00 1 180 000,00 0,00 70 000,00 1 250 000,00
    UG  Urząd Gminy 1 080 000,00 1 180 000,00 0,00 70 000,00 1 250 000,00
     0002 Oświetlenie i energia przepompowni ścieków 160 000,00 160 000,00 0,00 70 000,00 230 000,00
  4270    Zakup usług remontowych 1 530 000,00 1 430 000,00 -5 850,00 0,00 1 424 150,00
   Własne   Własne 1 530 000,00 1 430 000,00 -5 850,00 0,00 1 424 150,00
    UG  Urząd Gminy 1 530 000,00 1 430 000,00 -5 850,00 0,00 1 424 150,00
     0007 Konserwacja przepompowni i sieci kanalizacyjnej 600 000,00 500 000,00 -5 850,00 0,00 494 150,00
  4300    Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 063 000,00 -70 000,00 0,00 5 993 000,00
   Własne   Własne 6 663 000,00 6 063 000,00 -70 000,00 0,00 5 993 000,00
    UG  Urząd Gminy 6 663 000,00 6 063 000,00 -70 000,00 0,00 5 993 000,00

     0012 Opłata za usługę dystrybucji energii dla przepompowni
ścieków 70 000,00 70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

750      Administracja publiczna 11 898 582,12 11 898 582,12 -2 546,00 2 546,00 11 898 582,12
 75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 9 361 993,28 -2 546,00 2 546,00 9 361 993,28
  3030    Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00
   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00
     0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00
  4300    Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 398 097,91 -2 546,00 0,00 1 395 551,91
   Własne   Własne 1 405 000,00 1 398 097,91 -2 546,00 0,00 1 395 551,91
    UG  Urząd Gminy 1 405 000,00 1 398 097,91 -2 546,00 0,00 1 395 551,91

     0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie,
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek,
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot.
ogłoszeń

1 300 000,00 1 293 097,91 -2 546,00 0,00 1 290 551,91

  4500    Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 146,00 146,00

   Własne   Własne 0,00 0,00 0,00 146,00 146,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 146,00 146,00

     0001 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 146,00 146,00

855      Rodzina 0,00 4 200,00 0,00 2 100,00 6 300,00

 85502     
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 4 200,00 0,00 2 100,00 6 300,00

  2910    
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

   Własne   Własne 0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

     0001
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

  4580    Pozostałe odsetki 0,00 200,00 0,00 100,00 300,00
   Własne   Własne 0,00 200,00 0,00 100,00 300,00
    UG  Urząd Gminy 0,00 200,00 0,00 100,00 300,00
     0001 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 0,00 100,00 300,00
900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 12 151 196,63 -95 000,00 95 000,00 12 151 196,63
 90004     Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 875 500,00 1 875 500,00 -95 000,00 95 000,00 1 875 500,00
  4300    Zakup usług pozostałych 1 721 000,00 1 721 000,00 -95 000,00 95 000,00 1 721 000,00
   Własne   Własne 1 721 000,00 1 721 000,00 -95 000,00 95 000,00 1 721 000,00
    UG  Urząd Gminy 1 721 000,00 1 721 000,00 -95 000,00 95 000,00 1 721 000,00

     0001 Usługi związane z utrzymaniem zieleni - koszenie traw,
wycinka i cięcia drzew i krzewów 1 000 000,00 1 000 000,00 -95 000,00 0,00 905 000,00

     0002 Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów na terenie gminy 90 000,00 90 000,00 0,00 30 000,00 120 000,00
     0006 Wykonanie dokumentacji projektowej kwietników i rabat 6 000,00 6 000,00 0,00 10 000,00 16 000,00

     0009 Zabiegi mikrobiologicznej rewitalizacji gleby i systemu
korzeniowego drzew na terenie gminy 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 3 804 560,69 -2 500,00 2 500,00 3 804 560,69
 92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 319 600,00 -2 500,00 2 500,00 1 319 600,00
  4110    Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 7 000,00 0,00 2 500,00 9 500,00
   Własne   Własne 7 000,00 7 000,00 0,00 2 500,00 9 500,00
    UG  Urząd Gminy 7 000,00 7 000,00 0,00 2 500,00 9 500,00

     0001 Składki na ubezpieczenia społeczne- zw. z utrzymaniem
świetlic 7 000,00 7 000,00 0,00 2 500,00 9 500,00

  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 109 400,00 -1 400,00 0,00 108 000,00
   Własne   Własne 109 400,00 109 400,00 -1 400,00 0,00 108 000,00
    UG  Urząd Gminy 109 400,00 109 400,00 -1 400,00 0,00 108 000,00

     0009 Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem świetlicy i
działalnością kulturalną w osiedlu Granica 16 200,00 16 200,00 -1 400,00 0,00 14 800,00

  4300    Zakup usług pozostałych 192 000,00 162 000,00 -1 100,00 0,00 160 900,00
   Własne   Własne 192 000,00 162 000,00 -1 100,00 0,00 160 900,00
    UG  Urząd Gminy 192 000,00 162 000,00 -1 100,00 0,00 160 900,00

     0009 Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością
kulturalną w osiedlu Granica 8 000,00 8 000,00 -1 100,00 0,00 6 900,00

926      Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 3 029 295,63 -31 125,00 31 125,00 3 029 295,63
 92695     Pozostała działalność 188 895,63 188 895,63 -31 125,00 31 125,00 188 895,63
  4170    Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 33 200,00 0,00 1 125,00 34 325,00
   Własne   Własne 19 000,00 19 000,00 0,00 1 125,00 20 125,00
    UG  Urząd Gminy 19 000,00 19 000,00 0,00 1 125,00 20 125,00

     0007 Organizacja wydarzeń sportowych Komorów (osiedle
Komorów) 1 000,00 1 000,00 0,00 1 125,00 2 125,00



8.04.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/73/załącznik 2.html 2/2

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 46 720,00 46 720,00 -30 000,00 0,00 16 720,00
   Własne   Własne 19 000,00 19 000,00 -13 000,00 0,00 6 000,00
    UG  Urząd Gminy 19 000,00 19 000,00 -13 000,00 0,00 6 000,00

     0006 Urządzenia sportowo-rekreacyjne Komorów (fundusz
osiedla) 13 000,00 13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 27 720,00 27 720,00 -17 000,00 0,00 10 720,00

    UG  Urząd Gminy 27 720,00 27 720,00 -17 000,00 0,00 10 720,00

     0007
Zakup sprzętu sportowego (rozbudowa siłowni
plenerowej) zakup oraz montaż innych urządzeń
sportowo-rekreacyjnych Pęcice Małe (fundusz sołecki)

10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

     0010 Zakup i montaż zewnętrznych urządzeń sportowych i
rekreacyjnych Reguły (fundusz sołecki) 7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

  4300    Zakup usług pozostałych 101 675,63 101 675,63 -1 125,00 30 000,00 130 550,63
   Własne   Własne 46 095,63 46 095,63 -1 125,00 13 000,00 57 970,63
    UG  Urząd Gminy 46 095,63 46 095,63 -1 125,00 13 000,00 57 970,63

     0007 Usługi- organizacja wydarzeń sportowych -Komorów
(fundusz osiedla) 13 800,00 13 800,00 -1 125,00 0,00 12 675,00

     0013 Urządzenia sportowo-rekreacyjne Komorów (fundusz
osiedla) 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 55 580,00 55 580,00 0,00 17 000,00 72 580,00

    UG  Urząd Gminy 55 580,00 55 580,00 0,00 17 000,00 72 580,00

     0011 Zakup sprzętu sportowego na siłownię plenerową
(fundusz sołecki) Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

     0012 Zakup i montaż zewnętrznych urządzeń sportowych i
rekreacyjnych Reguły (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

      Razem 92 759 795,07 93 463 995,07 -207 021,00 209 121,00 93 466 095,07

 
 



8.04.2019 WIZJA 2016.16.623.16.1117

file:///D:/!tym/73/załącznik 3.html 1/1

Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 73/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 marca 2019 r.

 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w sposób
nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
926      Kultura fizyczna i sport 100 700,00 100 700,00 -17 000,00 17 000,00 100 700,00
 92695     Pozostała działalność 100 700,00 100 700,00 -17 000,00 17 000,00 100 700,00
  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 27 720,00 27 720,00 -17 000,00 0,00 10 720,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 27 720,00 27 720,00 -17 000,00 0,00 10 720,00

    UG  Urząd Gminy 27 720,00 27 720,00 -17 000,00 0,00 10 720,00

     0007
Zakup sprzętu sportowego (rozbudowa siłowni plenerowej)
zakup oraz montaż innych urządzeń sportowo-
rekreacyjnych Pęcice Małe (fundusz sołecki)

10 000,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

     0010 Zakup i montaż zewnętrznych urządzeń sportowych i
rekreacyjnych Reguły (fundusz sołecki) 7 000,00 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

  4300    Zakup usług pozostałych 55 580,00 55 580,00 0,00 17 000,00 72 580,00

   
własne-
fundusz
sołecki

  własne-fundusz sołecki 55 580,00 55 580,00 0,00 17 000,00 72 580,00

    UG  Urząd Gminy 55 580,00 55 580,00 0,00 17 000,00 72 580,00

     0011 Zakup sprzętu sportowego na siłownię plenerową (fundusz
sołecki) Pęcice Małe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

     0012 Zakup i montaż zewnętrznych urządzeń sportowych i
rekreacyjnych Reguły (fundusz sołecki) 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

      Razem 499 465,04 499 465,04 -17 000,00 17 000,00 499 465,04

 
 


